
Dizionario Teologico dell'Antico
Testamento. Volume primo e
secondo. Edizione italiana a
cura di Gian Luigi Prato
Read More
SKU: 18849
Price: 230,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jenni E., Westermann C.editore: Marietti
luogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1978-1982

Product Description
In 8, pp. XX+549, XXXII+409. Legatura lucida cartonanta. Timbri di biblioteca, volumi dismessi.
rilegato Molto buono (Very Good) (18849)

Catologo Libreria Viborada
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Dizionario teologico dell'Antico
Testamento. Edizione italiana a
cura di G.L. Prato. 2 Volumi
Read More
SKU: 7683
Price: 220,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jenni Ernst, Westermann Clauseditore:
Mariettiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
2 volumi di 25 cm., circa 1000 pagine complessive, legatura editoriale senza sovracop. rilegato
Molto buono (Very Good) (7683)

Catologo Libreria Viborada
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Nuova storia della Chiesa. 6
volumi. 1. Dalle origini a S.
Gregorio Magno; 2. Il Medio Evo;
3. La Riforma e la
Controriforma; 4. Secolo dei
lumi, rivoluzioni, restaurazioni;
5/I. La Chiesa nella societ??
liberale; 5/II. La Chiesa nel
mondo moderno
Read More
SKU: 17739
Price: 180,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: AA.VV.editore: Mariettiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970-1979

Product Description
In 8, pp.592, 576, 591, 608, 507, 543. Legatura editoriale tutta tela con titoli in oro sul piatto e
sul dorso. Tavole b/n fuori testo. Segno di etichetta abrasa al dorso inferiore. Timbro "Seminario
di spiritualità" sul frontespizio (vedi foto) rilegato Buono (Good) (17739)

Dizionario patristico e di
antichità cristiane. 3 Volumi. 1)
A-F, 2) G-Z, 3) Atlante patristico,
Indici
Read More
SKU: 7917

Catologo Libreria Viborada
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Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: diretto da Angelo Di Berardinoeditore:
Mariettiluogo-edizione: Casale Monferratoanno-
edizione: 1983,/84/88

Product Description
3 volumi di 25 cm. vol.1) XXV, 1412 pagine, vol.2) XXIII, 1413-3630, vol. 3) VII, 417 pagine. In
testa al front.: Istitutum patristicum Augustinianum, Roma. Legatura editoriale in tela con
sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(7917)

[Copia]Dizionario patristico e di
antichit?? cristiane. 3 Volumi
Read More
SKU: 17810
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: diretto da Angelo Di Berardinoeditore:
Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-edizione:
1983 - 1988

Product Description
3 volumi di 25 cm. In testa al front.: Istitutum patristicum Augustinianum, Roma. Volume 1, A-F,
XXV, 1412 col., Volume 2, G-Z, XXIII pagine, 1413-3630 col. Volume 3, Atlante Patristico, Indici,
417 pagine: ill. Legatura editoriale in tela come da foto, manca un eventuale sopracop. Libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi rilegato Buono (Good) 1.
edizione(17810)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/copiadizionario-patristico-e-di-antichit-cristiane-3-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dizionario patristico e di
antichit?? cristiane. 3 Volumi
Read More
SKU: 17808
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: diretto da Angelo Di Berardinoeditore:
Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-edizione:
1983 - 1988

Product Description
3 volumi di 25 cm. In testa al front.: Istitutum patristicum Augustinianum, Roma. Volume 1, A-F,
XXV, 1412 col., Volume 2, G-Z, XXIII pagine, 1413-3630 col. Volume 3, Atlante Patristico, Indici,
417 pagine: ill. Legatura editoriale in tela come da foto, manca un eventuale sopracop. Libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi rilegato Buono (Good) 1.
edizione(17808)

Le concordanze del Nuovo
Testamento. Edizione italiana a
cura di G. Ghiberti L. Pacomio.
Pref. di P. Carlo Maria Martini
S.I.
Read More
SKU: 18848
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: D'Arc Jeanne. Bardy M., Odelain O., Sagot S.,
Sandevoir P., S??guineau R.editore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4, pp. XL+726. Legatura tuta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Ristampa. Timbri di
biblioteca, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (18848)

Patrologia
Read More
SKU: 17798
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Altaner, Bertholdeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XVIII, 630 pagine; 25 cm. legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Edizione 1968 rilegato Molto buono (Very Good) 6.
edizione(17798)

Catologo Libreria Viborada
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La Sacra Bibbia. Tradotta dai
testi originali e commentata.
Vol. I e II: Il Vecchio
Testamento. Vol. III: Il Nuovo
Testamento. Opera completa.
Read More
SKU: 18875
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Garofalo Salvatore a cura dieditore: Marietti
luogo-edizione: Casale Monferratoanno-edizione:
1961

Product Description
Tre volumi in 8 di pp. 1228, 306, 870 tutti con numerose tavole illustrate fuori testo. Legatura
editoriale similpelle con impressioni in oro sul dorso e sui piatti. Timbri ed etichetta di
biblioteca, volumi dismessi. (18875)

I duchi di Galliera. Alta finanza,
arte e filantropia tra Genova e
l'Europa nell'Ottocento
Read More
SKU: 6932
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: AA.VV.editore: Mariettiluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
Due volumi in cofanetto di pp. complessive 989. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana di
ricerche storiche giuridiche ed economiche ; 2 brossura Perfetto (Mint) (6932)

Metodologia del Nuovo
Testamento. Esposizione del
metodo storico-critico
Read More
SKU: 19866
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Zimmermann, Heinricheditore: Marietti
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 255. Legatura tutta tela. Su quinterno sciolto Vi tavole. Etichetta di biblioteca sul dorso
e timbro sul frontaspizio, volume dismesso rilegato Buono (Good) (19866)

Catologo Libreria Viborada
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Vita di San Francesco Borgia
terzo generale della Compagnia
di Gesu
Read More
SKU: 18419
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ribadeneira, Pedroeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1869

Product Description
XVI, 378 pagine; 20 cm. Rilegatura recente in tela muta, conserva la copertina della brossura
originale all'interno. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (18419)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-san-francesco-borgia-terzo-generale-della-compagnia-di-gesu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

